sexta-feira, 3 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 012205/2020

Dispensa nº 079/2020.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa RADIO JORNAL DE SOUTO SOARES LTDA, no valor
mensal de R$ 3.000,00 (três mil reais) perfazendo o valor global de R$ 6.000,00 (seis mil reais). Objeto: Prestação
de serviços de publicidade em emissoras de rádios na circunscrição do Município para divulgação de matérias
publicitárias institucionais. Vigência: 02 (dois) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do
Morro/BA, 01 de Junho de 2020.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 191/2020.
Processo Administrativo nº. 012205/2020

Dispensa nº 079/2020.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa RADIO
JORNAL DE SOUTO SOARES LTDA, no valor mensal de R$ 3.000,00 (três mil reais) perfazendo o valor global de
R$ 6.000,00 (seis mil reais). Objeto: Prestação de serviços de publicidade em emissoras de rádios na circunscrição
do Município para divulgação de matérias publicitárias institucionais. Vigência: 02 (dois) meses, iniciando-se a partir da
data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 01 de Junho de 2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1BC550DDB51E2ACD1CE2AD766FD93D5

sexta-feira, 3 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo nº. 012505/2020
Dispensa nº 081/2020.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa TAMIRES SAMPAIO GASPAR 03326121555, no valor
estimado de R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais). Objeto: Locação de tendas padronizadas para auxiliar
nos serviços de prevenção e combate a pandemia do Covid-19 no Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 70
(setenta) dias, contados a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 03 de Junho de 2020.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 195/2020.
Processo Administrativo nº. 012505/2020

Dispensa nº 081/2020.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa
TAMIRES SAMPAIO GASPAR 03326121555, no valor estimado de R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos
reais). Objeto: Locação de tendas padronizadas para auxiliar nos serviços de prevenção e combate a pandemia do
Covid-19 no Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 70 (setenta) dias, iniciando-se a partir da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 03 de Junho de 2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1BC550DDB51E2ACD1CE2AD766FD93D5

sexta-feira, 3 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 022505/2020

Dispensa nº 082/2020.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa BM PRODUÇÕES LTDA, no valor estimado de R$
17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais). Objeto: Locação de lavatórios e sanitários químicos para auxiliar
nos serviços de prevenção e combate a pandemia do Covid-19 no Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 03
(três) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 03 de Junho de 2020.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 196/2020.
Processo Administrativo nº. 022505/2020

Dispensa nº 082/2020.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa BM
PRODUÇÕES LTDA, no valor total estimado de R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais). Objeto:
Locação de lavatórios e sanitários químicos para auxiliar nos serviços de prevenção e combate a pandemia do Covid-
19 no Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 03 (três) meses, iniciando-se a partir da data de sua assinatura,
podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 03 de Junho de 2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1BC550DDB51E2ACD1CE2AD766FD93D5

sexta-feira, 3 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 010406/2020

Dispensa nº 085/2020.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor de PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, no
valor global de R$ 2.960,29 (dois mil novecentos e sessenta reais e vinte e nove centavos). Objeto: Contratação
de seguro para veículo, tipo Caminhonete Ford Ranger XL CD4 22C, placa nº RCP-7A61, pertencente à Frota do
Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato.
Mulungu do Morro/BA, 09 de Junho de 2020.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 204/2020.
Processo Administrativo nº. 010406/2020

Dispensa nº 085/2020.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa
PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, no valor global de R$ 2.960,29 (dois mil novecentos e
sessenta reais e vinte e nove centavos). Objeto: Contratação de seguro para veículo, tipo Caminhonete Ford
Ranger XL CD4 22C, placa nº RCP-7A61, pertencente à Frota do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 12
(doze) meses, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do
Morro/BA, 09 de Junho de 2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1BC550DDB51E2ACD1CE2AD766FD93D5

sexta-feira, 3 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 020406/2020

Dispensa nº 088/2020.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa UERIC SANTOS DE JESUS 02923183592, no valor
global de R$ 4.025,00 (quatro mil e vinte cinco reais). Objeto: Aquisição de aventais para os profissionais que
trabalham na prevenção e combate a disseminação do Covid-19 no Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: até
60 (sessenta) dias, contados a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 15 de Junho de 2020.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 210/2020.
Processo Administrativo nº. 020406/2020

Dispensa nº 088/2020.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa UERIC
SANTOS DE JESUS 02923183592, no valor global de R$ 4.025,00 (quatro mil e vinte cinco reais). Objeto:
Aquisição de aventais para os profissionais que trabalham na prevenção e combate a disseminação do Covid-19 no
Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: até 60 (sessenta) dias, iniciando-se a partir da data de sua assinatura,
podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 15 de Junho de 2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1BC550DDB51E2ACD1CE2AD766FD93D5

sexta-feira, 3 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº 030406/2020

Dispensa nº 091/2020.

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela
Comissão Permanente de Licitação, em favor de JEANE CEDRO DE SOUZA, no valor mensal de R$ 500,00
(quinhentos reais), perfazendo o valor global de R$ 3.250,00 (três mil e duzentos e cinquenta reais). Objeto:
Locação de um imóvel localizado na Rua Castro Alves, s/n, Centro, Mulungu do Morro/BA, para atender às demandas
do setor de obras da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos do Município de Mulungu do Morro/BA.
Vigência: 6,5 (seis e meio) meses, iniciando em 16 de Junho de 2020 e terminando em 31 de Dezembro de 2020,
podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 16 de Junho de 2020.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO nº 091/2020.
Processo Administrativo nº. 030406/2020

Dispensa nº 213/2020.

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato de locação com o(a)
Sr(a). JEANE CEDRO DE SOUZA, no valor mensal de R$ 500,00 (quinhentos reais), perfazendo o valor global de R$
3.250,00 (três mil e duzentos e cinquenta reais). Objeto: Locação de um imóvel localizado na Rua Castro Alves, s/n,
Centro, Mulungu do Morro/BA, para atender às demandas do setor de obras da Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Serviços Públicos do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 6,5 (seis e meio) meses, iniciando em 16 de Junho
de 2020 e terminando em 31 de Dezembro de 2020, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 16
de Junho de 2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1BC550DDB51E2ACD1CE2AD766FD93D5

sexta-feira, 3 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº 040406/2020

Dispensa nº 094/2020.

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela
Comissão Permanente de Licitação, em favor de ARIOSVALDO MIRANDA COSTA, no valor mensal de R$ 800,00
(oitocentos reais), perfazendo o valor global de R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais). Objeto: Locação de um
imóvel localizado na Rua Sete de Setembro, s/n, Centro, Mulungu do Morro/BA, para funcionamento, provisório da
delegacia de polícia, do Município de Mulungu do Morro/BA, conforme convênio firmado entre o Município de Mulungu
do Morro/BA e o Estado da Bahia, através da Secretaria da Segurança Pública. Vigência: 6,5 (seis e meio) meses,
contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 19
de Junho de 2020.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO nº 217/2020.
Processo Administrativo nº. 040406/2020

Dispensa nº 094/2020.

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato de locação com o(a)
Sr(a). ARIOSVALDO MIRANDA COSTA, no valor mensal de R$ 800,00 (oitocentos reais), perfazendo o valor global
de R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais). Objeto: Locação de um imóvel localizado na Rua Sete de Setembro,
s/n, Centro, Mulungu do Morro/BA, para funcionamento, provisório da delegacia de polícia, do Município de Mulungu do
Morro/BA, conforme convênio firmado entre o Município de Mulungu do Morro/BA e o Estado da Bahia, através da
Secretaria da Segurança Pública. Vigência: 6,5 (seis e meio) meses, iniciando a partir da data de assinatura, podendo
ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 19 de Junho de 2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1BC550DDB51E2ACD1CE2AD766FD93D5

sexta-feira, 3 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 011006/2020

Dispensa nº 095/2020.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa DEDETIZADORA DUVAL LTDA, no valor total
estimado de R$ 29.510,00 (vinte e nove mil quinhentos e dez reais). Objeto: Prestação de serviços de sanitização e
desinfecção de vias e espaços públicos para prevenção e combate a pandemia do Covid-19 no Município de Mulungu
do Morro/BA. Vigência: 03 (três) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 19
de Junho de 2020.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 218/2020.
Processo Administrativo nº. 011006/2020

Dispensa nº 095/2020.

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou contrato
com a empresa DEDETIZADORA DUVAL LTDA, no valor total estimado de R$ 29.510,00 (vinte e nove mil
quinhentos e dez reais). Objeto: Prestação de serviços de sanitização e desinfecção de vias e espaços públicos para
prevenção e combate a pandemia do Covid-19 no Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 03 (três) meses,
iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 19 de
Junho de 2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1BC550DDB51E2ACD1CE2AD766FD93D5

sexta-feira, 3 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 021006/2020

Dispensa nº 096/2020.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa DEDETIZADORA DUVAL LTDA, no valor total
estimado de R$ 17.495,00 (dezessete mil quatrocentos e noventa e cinco reais). Objeto: Prestação de serviços de
dedetização para o combate a Dengue, Zika e Chikungunya objetivando atender às demandas do Município de
Mulungu do Morro/BA. Vigência: 02 (dois) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do
Morro/BA, 19 de Junho de 2020.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 219/2020.
Processo Administrativo nº. 021006/2020

Dispensa nº 096/2020.

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou contrato
com a empresa DEDETIZADORA DUVAL LTDA, no valor total estimado de R$ 17.495,00 (dezessete mil
quatrocentos e noventa e cinco reais). Objeto: Prestação de serviços de dedetização para o combate a Dengue,
Zika e Chikungunya objetivando atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 02 (dois)
meses, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA,
19 de Junho de 2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1BC550DDB51E2ACD1CE2AD766FD93D5

		2020-07-03T15:51:55-0300